r Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0010/2016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 91899/2015, de 29/7/2015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora do Concurso Público do
Departamento de Saúde Coletiva pelos Professores Natan Monsores de
Sá (UnB), na condição de Presidente; lêda Maria Avila Vargas Dias e
Nelson da Cruz Gouveia (USP), na condição de Membros Efetivos; Elza
Maria de Souza (UnB), Daphne Rattner (UnB) e Gustavo Nunes de
Oliveira (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Art. 2 0 	Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Josué Lopes Corrêa
Neto, matrícula 115622.

Art. 32 	o concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 263/2015, de 21/10/2015, a
seguir definidos:

- 	Área: Epiderniologia, Saúde, Ambiente e Trabalho;

II - 	Classe: Professor Ad j unto A, Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 1 de fevereiro de 2016.

Sona Nair Bao
Presidente

C/càpia GRENRT/DSC/DGP
PSTP/gjc